
Szécsény Város Önkormányzata  
3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
13/2013.(V.29.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparőzési adóról  
 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében és az 5. § c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §. (1) bekezdés 13. pontjában 
meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1. §  

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a helyi adókról 
szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 40. § (1) bekezdés c) pontja szerinti 
adóalap 2 %-a.  

 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a Htv. 40. § (2) 

bekezdése szerint naptári naponként 5.000,- Ft.  
 

2. § 
A Htv. 39. § (1) bekezdése szerinti adóalap csökkenthető az adóévi működés hónapjai 
alapján számított adóévi átlagos statisztikai állományi létszámnak az előző adóévi működés 
hónapjai alapján az előző adóévre számított átlagos statisztikai állományi létszámhoz képest 
bekövetkezett - főben kifejezett - növekménye után 1 millió forint/fő összeggel. 

 
3. §  

(1) Ez a rendelet 2013. június 1-én lép hatályba.  

(2) Hatályát veszti Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi iparűzési 
adóról szóló 27/2009.(XII.30.) önkormányzati rendelete.  

 
Szécsény, 2013. május 28.  
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2013. május 29. 
 
 
 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 

 


